

Dodavatel: Milan Fiala Dolní 5652 Chomutov 43001 ičo:44241658	Odběratel: Povodí Ohře s.p.
----------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------

Chomutov: 19.05.2023

Cenová nabídka A009 Nábytek Strong třešeň

položka	počet	cena/ks	celkem
CS 1800, stůl 180x80 pracovní	2	7604	15208
CP 160, stůl přídvný 1/2 kruh 160x80	1	3155	3155
Triton Black, jednací židle černá	2	1774	3548
SZ 5 80 00 skříň 2 dveřová ,4 police, zámek	2	9033	18066
SZ 80 05, 2x dveře + nika,zamykací	2	9440	18880
SRV 5 01 skříň rohová vysoká,vnitřní roh	1	10912	10912
SR3 skříňka rohová vnější	1	3445	3445
R400, trektifikační nožky	6	35	210
montáž	1	5000	5000
doprava	1	1100	1100
celkem			79524
celkem bez dph			79 524,00 Kč
dph 21%			16 700,04 Kč
celkem s dph			96 224,04 Kč

Dodavatel: Milan Fiala Dolní 5652 Chomutov 43001 ičo:44241658	Odběratel: Povodí Ohře s.p.
----------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------

Chomutov: 12.05.2023

Cenová nabídka A 119 Nábytek Strong olše

položka	počet	cena/ks	celkem
věšák Brit	1	997	997
židle Themis kolečková červená TD 14	1	5300	5300
svnt vložka spisová	1	1606	1606
CP 22LN stůl přídatný 3/4 kruh	1	5538	5538
vhs d výsuv na klávesnici	1	930	930
stolová deska CP 1600-1 zakončená 1/2 kruhem+ nohy tubus	1	6200	6200
CE1600, stůl pracovní 160x60x75 cm	1	6934	6934
K 23N kontejner 3 zásuvkový	1	5772	5772
vložka spisová do roletové skříňky,atypická	1	1900	1900
hps 120,polička závěsná	1	1964	1964
JD 60 deska stolová průměr 60cm	1	1599	1599
CNK 730 250, centrální noha	1	3079	3079
NA 800, stolová nastavba š-80cm	1	1037	1037
SZ 5 80 10, skříň 190x80 s plné dveře+nika + prosklené dveře,zamykací	1	9819	9819
SR5 skříň rohová vnější 190cm	1	5714	5714
SZ3 80 07 P, skříň roletová	1	8109	8109
SZ3 80 07 L, skříň roletová	1	8109	8109
SR3 skříň rohová vnější 115cm	1	3445	3445
Themis meeting červená TD 14	3	3994	11982
R 400, rektifikační nožky	5	35	175
montáž	1	5000	5000
doprava	1	1100	1100
celkem za dodávku bez dph			96 309,00 Kč
dph 21%			20 224,89 Kč
celkem s dph			116 533,89 Kč